

LINKÖPINGS KOMMUN

58181 LINKÖPING

## Resultat från Skolinspektionens omdömning av nationella prov 2019

Ni får detta brev med anledning av att ni är huvudman för en eller flera skolenheter som ingick i 2019 års omdömning av nationella prov och som fått ett resultat. Resultaten finns tillgängliga på Skolverkets hemsida. Genom att skriva in [www.skolverket.se/ombedomning](http://www.skolverket.se/ombedomning) i webbläsarens adressfält går det att söka fram skolenhetsrapporter för de skolor ni är huvudman för. Tolkningsstöd för resultaten följer med rapporterna. På Skolverkets hemsida finns även ett mer utförligt analysstöd.

### Hur kan resultaten användas?

Omdömningen av nationella prov är avsedd att främja en likvärdig bedömning av de nationella proven och i förlängningen en likvärdig betygssättning. Resultaten från Skolinspektionens omdömning av nationella prov kan utgöra ett värdefullt underlag i huvudmäns och skolenheters systematiska kvalitetsarbete med att främja en likvärdig bedömning och betygssättning. Resultaten kan användas för att uppmärksamma och jämföra hur de bedömningar som gjorts av lärare på skolenheter förhåller sig till omdömnarnas och andra skolenheters bedömningar. Resultaten kan vidare ligga till grund för en diskussion kring hur bedömningsprocesserna ser ut på skolenheterna samt vilken betygskultur som råder.

Ytterligare råd och vägledning samt stödmaterial kring bedömning och betygssättning finns på Skolverkets hemsida, [www.skolverket.se](http://www.skolverket.se).

### Hur använder Skolinspektionen resultaten?

Resultaten från omdömningen av nationella prov är ett av de underlag som Skolinspektionen använder inför tillsyn och granskning av skolenheter. Det är dock alltid *processerna* för bedömning och betygssättning som granskas vid Skolinspektionens tillsyn och granskning, inte provbetygen i sig. Inga lagstadgade eller andra reglerade gränser finns för hur stora avvikelserna kan eller bör vara när det gäller bedömningen av nationella prov.

### Har du ytterligare frågor om omdömningen?

Vid frågor kring undersökningen får du gärna kontakta oss på Skolinspektionen via e-post: [ombedomning@skolinspektionen.se](mailto:ombedomning@skolinspektionen.se) eller telefon: 076- 129 74 80.